MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

--- Spécificités

Capacité du godet SAE (min/max)
Largeur du godet standard

Force de cavage du godet

Garde au sol

Pression au sol

Portée maximum au sol (axe machine)
Hauteur de vidage max.

Rotation normale/courte

Rayon rotation avant

Capacité de levage min en rotation
Capacité de levage min en avant
Débit d'huile (min/max)

Pression de service (min/max)
Pression actuelle réglée s/machine
--- Attache

Marque de l'attache

Type de l'attache

Attache rapide

48800 kg
12010 mm
2990/3490 mm
3480 mm

1.39/2.52 It
1600 cm
296 Kn

737 mm
0.85 kgficm2
11840 mm
7650 mm
normale
4840 mm
6340 kg
7590 kg
100/734 It/min
2?7?1350 bar
350 bars

Oilquick
OK 90 mécanique
oui
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